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Informações sobre a matrícula será enviada pelas coordenações locais  

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – DOUTORADO  

 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 54,52 88 Cassia Gondim Pereira 

2 49,57 86 Mario Henrique Nunes Peres 

3 47,04 70 Gabriel Henrique Sperandio 

4 35,54 89 Elizangela Teixeira de Souza Neves 

5 34,20 83 Iterlandes Machado Junior 

6 30,01 98 Pamela Aparecida Candido 

7 27,97 95 Camila Fonseca Silva 

8 25,58 70 Vander Alencar de Castro 

9 25,09 98 João Pedro Lopes do Nascimento 

10 23,12 85 Danielle Diniz Justino 

11 22,40 ** Italo Rocha Coura 

12 21,09 90 Cleidenely Evangelista Franco Borges 

13 19,11 66 Alexandre Rezende Teixeira 

14 18,66 77 Laura Ursino Pereira Vinaud 

15 18,30 98 Paulo Henrique Borges Ferreira 

16 17,81 85 André Luiz Dias Lima 

17 16,47 78 Leonardo Armando da Silva 

18 15,88 85 Gilmar Regis de Souza 

19 15,83 96 Mariana Erculano da Fonseca 

20 15,70 90 Lohayne Ligya Barbosa da Silva 

21 15,32 ** Camila Ferreira Pinto 

22 15,06 66 Helane Lucia Oliveira de Morais 

23 13,98 88 Jorge Fernandes Zacharias Netto 

24 13,91 87 Rafael Luiz Temóteo 

25 13,69 ** Marquele Amorim Tonhela 

26 13,63 65 Tainah Martins Resende Santos 

27 12,45 80 Camila Assis Tavares 

28 12,25 70 Nathália Rodrigues de Oliveira 

29 11,98 96 Matheus Valentin Maia 

30 11,66 99 Raiza Fonseca Xavier Lima 



31 11,65 84 Aline Alves da Silva 

32 11,57 ** Vivian Helene Diniz Araújo 

33 11,30 65 Cinthia Souza Diniz 

34 11,10 80 
Walker Vinicius Ferreira do Carmo 

Batista 

35 9,11 ** Matheus Henrique Pimentel Araújo 

* Desclassificado – João Paulo Matos Gonçalves 

* Desclassificada – Lucas Wilian Leite Silva 

*Candidatos desclassificados por não enviarem a documentação comprobatória. 

**Discente do Programa, classificação para bolsas de estudo. 
 
 

CLASSIFICAÇÃO CEFET-MG – DOUTORADO 

 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 23,12 85 Danielle Diniz Justino 

2 22,40 ** Ítalo Rocha Coura 

3 15,83 96 Mariana Erculano da Fonseca 

4 15,05 66 Helane Lucia Oliveira de Morais 

5 12,25 70 Nathália Rodrigues de Oliveira 

6 11,30 65 Cinthia Souza Diniz 

* Desclassificado – Lucas Wilian Leite Silva 

*Candidato desclassificado por não enviar a documentação comprobatória. 

**Discente do Programa, classificação para bolsas de estudo. 

 

CLASSIFICAÇÃO UFLA – DOUTORADO 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 19,11 66 Alexandre Rezende Teixeira 

2 13,63 65 Tainah Martins Resende Santos 

3 12,45 80 Camila Assis Tavares 

4 11,10 80 
Walker Vinicius Ferreira do Carmo 

Batista 

 

CLASSIFICAÇÃO UFOP – DOUTORADO 

 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 17,81 85 André Luiz Dias Lima 

2 16,47 78 Leonardo Armando da Silva 

3 15,70 90 Lohayne Ligya Barbosa da Silva 

 

 

 



CLASSIFICAÇÃO UFSJ – DOUTORADO 

 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 35,54 89 Elizangela Teixeira de Souza Neves 

2 27,97 95 Camila Fonseca Silva 

3 11,65 84 Aline Alves da Silva 

 

CLASSIFICAÇÃO UFTM – DOUTORADO 

 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 30,05 98 Pamela Aparecida Candido 

2 25,09 98 João Pedro Lopes do Nascimento 

3 21,09 90 Cleidenely Evangelista Franco Borges 

4 18,66 77 Laura Ursino Pereira Vinaud 

5 18,30 98 Paulo Henrique Borges Ferreira 

6 15,88 85 Gilmar Regis de Souza 

7 15,32 ** Camila Ferreira Pinto 

8 13,69 ** Marquele Amorim Tonhela 

9 11,66 99 Raiza Fonseca Xavier Lima 

**Discente do Programa, classificação para bolsas de estudo. 

 

CLASSIFICAÇÃO UFV – DOUTORADO 

 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 54,52 88 Cassia Gondim Pereira 

2 49,47 86 Mario Henrique Nunes Peres 

3 47,04 70 Gabriel Henrique Sperandio 

4 34,20 83 Iterlandes Machado Junior 

5 25,58 70 Vander Alencar de Castro 

6 13,91 87 Rafael Luiz Temóteo 

7 11,57 ** Vivian Helene Diniz Araújo 

8 9,11 ** Matheus Henrique Pimentel Araújo 

**Discente do Programa, classificação para bolsas de estudo. 

 

CLASSIFICAÇÃO UNIFEI – DOUTORADO 

 

Classificação 
Pontuação 

verificada 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 13,98 88 Jorge Fernandes Zacharias Netto 

2 11,98 96 Matheus Valentin Maia 

* Desclassificado – João Paulo Matos Gonçalves 

*Candidato desclassificado por não enviar a documentação comprobatória. 


